Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_ 18  __"        _05              2012 г.
	№ _264-л/с   _

О проведении выездного цикла повышения квалификации
врачей педиатров

В целях повышения квалификации врачей-педиатров Калининградской области, учитывая предложения специалистов лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГАУ КО «Региональный перинатальный центр» выездной сертификационный цикл повышения квалификации врачей-педиатров Калининградской области силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО «Смоленская государственная медицинская академия» с 04 июня по 23 июня  2012 года.
Начало занятий 04 июня 2012 года в 10.00 ч. актовом зале ГАУ КО «Региональный перинатальный центр» (г.Калининград, Каштановая аллея, 145).
2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложениям №1 и №2 к настоящему приказу.

3. Оплата за обучение слушателей зачисленных на цикл согласно приложению №2 осуществляется в соответствии с договорами заключенными с ГБОУ ВПО «Смоленская государственная медицинская академия».

4. Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу ГАУ КО «Региональный перинатальный центр»             И.А. Марчуку предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста педиатра Министерства здравоохранения Калининградской области                      Н.К. Тихонову.

7 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. министра

В.А. Вольф
Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения
Калининградской области
№_264-л/с_ от «_18_» ___05_____ 2012 года

Список врачей-педиатров, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации на бюджетной основе
	№п/п
	Ф.И.О
	Учреждение

	1.
	Добренко И.Ч
	ГАУ КО "Региональный перинатальный центр"

	2.
	Богдан С.Н.
	ГБУЗ КО "Багратионовская центральная районная больница"

	3.
	Кузыр Д.К.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	4.
	Логинова Н.В.
	ГБУЗ КО "Гурьевская центральная районная больница"

	5.
	Шаульская Г.Н.
	ГБУЗ КО "Гурьевская центральная районная больница"

	6.
	Кузиленкова Л.Д.
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	7.
	Гурьев М.В.
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	8.
	Соколенко Н.П.
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	9.
	Васина О.А.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	10.
	Елисеенко Е.Д.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	11.
	Серченко А.М.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	12.
	Щукина Т.Н.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	13.
	Стародедова О.И.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	14.
	Цакоева Т.Б.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	15.
	Завадская И.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	16.
	Горбатова Н.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	17.
	Русяева И.С.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №3"

	18.
	Чудакова Л.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №3"

	19.
	Логвиненко Т.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №3"

	20.
	Смирнова Т.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	21.
	Овчинникова В.М.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	22.
	Заикина О.А.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	23.
	Агабекова И.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	24.
	Фукалова Т.М.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №5"

	25.
	Котова А.П.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №6"

	26.
	Макарова С.Я.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №6"

	27.
	Матвеева В.Ф.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №6"

	28.
	Суслова Г.Д.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №6"

	29.
	Южанина И.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №6"

	30.
	Рябых Ю.И.
	ГБУЗ КО "Нестеровская центральная районная больница"

	31.
	Волынская Н.Д.
	ГБУЗ КО "Неманская центральная районная больница"

	32.
	Семененя Н.В
	ГБУЗ КО "Озерская центральная районная больница"

	33.
	Назимова Ю.В.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	34.
	Носова Т.У.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	35.
	Расщепкина Е.Г.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	36.
	Шевердова Л.Е.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	37.
	Василевская С.В
	ГБУЗ КО "Светлогорская центральная районная поликлиника"

	38.
	Месяц Г.А.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	39.
	Николаева Г.П.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	40.
	Карапетян А.П.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

Приложение № 2
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№_264-л/с_ от «_18_» ___05___ 2012 года

Список врачей-педиатров, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации на хозрасчетной основе

	№п/п
	Ф.И.О
	Учреждение

	1.
	Майструк О.С.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	2.
	Стародубова Л.И.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	3.
	Подшумляк И.
	ГБУЗ КО "Гвардейская центральная районная поликлиника"

	4.
	Маркиянова Е.А
	ГБУЗ КО "Городская станция скорой медицинской помощи"

	5.
	Канаш В.А.
	ГБУЗ КО "Городская станция скорой медицинской помощи"

	6.
	Швец А.Н.
	ГБУЗ КО "Городская станция скорой медицинской помощи"

	7.
	Федоров С.А.
	ГБУЗ КО "Городская станция скорой медицинской помощи"

	8.
	Соколенко П.Ф.
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	9.
	Лебедская И.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	10.
	Долгова Н.Д.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	11.
	Чернова З.П.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	12.
	Крупко И.И.
	ГБУЗ КО "Зеленоградская центральная районная больница"

	13.
	Жукова И.К.
	ГБУЗ КО "Краснознаменская центральная районная больница"

	14.
	Зыбинская И.В.
	ГБУЗ КО "Психиатрическая больница №2"

	15.
	Саенко Л.Я.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	16.
	Черенкова О.Г.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	17.
	Семина Л.Ф.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	18.
	Баршевская Н.Р.
	ГБУЗ КО "Специализированный Дом ребенка №1"

	19.
	Балыкина Г.Л.
	ГБУЗ КО "Центр медицинской профилактики и реабилитации "

	20.
	Филатова Л.В.
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	21.
	Шарыгина С.А.
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	22.
	Дажунц Н.А.
	МБОУ "Детский дом-школа"

	23.
	Стасюк Е.В.
	ФГБУ Детский санаторий "Пионерск"

	24.
	Васарене Г.М.
	ФГУ 1409 ВМКГБФ

	25.
	Березина А.С.
	ФКУЗ МСЧ МВД

	26.
	Матвеева Т.А
	ч/л

	27.
	Антонович Е.В
	ч/л

	28.
	Макарова Т.А
	ч/л

	29.
	Павлюк О.К
	ГБУЗ «Детская областная больница»

	30.
	Писарева Е.В
	«Медицина Будущего»

	31.
	Шибаева М.В
	ч/л

PAGE